
 
ZARZĄDZENIE P. 0050.322.2020 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 30 LISTOPADA 2020R.  

 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2215) oraz Zarządzenia Nr 41 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 
22 sierpnia 2019 r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw i wykonywania czynności w tym praw                  
i obowiązków zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Dokonać zmiany w Załączniku Nr 1 do zarządzenia P.0050.295.2020 z dnia 9 listopada 
2020r. w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans               
na stopień nauczyciela mianowanego, polegającej na zmianie daty i godziny posiedzenia komisji dla 
Pani Joanny Górnickiej z 25.11.2020r. godz. 12.30 na 03.12.2020r. godz. 13.00. 

 
§2 

 
W pozostałej części zarządzenie, o którym mowa w §1 pozostawić bez zmian. 

 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2020r.  
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

        /-/ Tomasz Ochocki 

 Sekretarz Miasta 


